stil fecit scribere fl. 7 
Michel An-Sarge solus . . . fl. 7 den. 50 
Stephan Rewsser ratione facta 

tenetur fl. 9 
Andreas servus eivitatis. . . .fl. 18 den. 50 

Item Swarcz Kikel, Hannus Wol-
gemuth H. 18 

Mates Grvnwalt fl. 9 
Heynisch Swarcz Nikel tenetur ex 

parte Petri Am-Thor . . . fl. 21 1 

(Pro ista pecunia stat domus Heynisch.) 
Item Hannus Im-Wynkel . . . fl. 13 den. 50 

Gewantsneydern. 
Hannus Dresler fl. auri 1 
Góbii fl. auri 1 

Claustrum sancti Johannis tenetur civitati fl. 
auri 13 pro legendis quas illac vendidimus. 
Super hiis habét civitas de pecuniis claustri 
fl. auri quatuor quos legavit Froinkin pro 
choro ibidem. 

Item recepimus de piscinis . . fl. auri quatuor 
Thomas Molendinator tenetur de 

censu molendini de anno 35 t o .fl. auri 4 3 1 /2 

Paulus Molendinator tenetur . .fl. auri l l 1
 2 

Magnus Jeorgius demolendino as-
serum tenetur fl. 10 

1436 i0 

— Martinus Rotgisser. 
Aimo domini Millesimo CCCC0 XXX. Y"to in vigilia nativitatis Christi (dec. 24.) facta 

est conventio cum eo, ita quod ipse debet servire a festő praeseripto per anni circulum usque ad 
sequens festum, emendare pixides et registrare, pulveres facere et si neeesse fuerit etiam pixides 
fundere, et civitas debet ordinare ad lioc requisita, videlieet carbones, ligna etc. Item ipse non 
debet exire civitatem absque licentia, scitu et velle dominorum, nec alicui extraneo extra civitatem 
laborare, nisi hic in eivitate. Item debet habere pro solario suo 10 flor. auri et XX. cubulos fru-
menti. Actum coram Nicolao Jawer iudice et iuratis tunc simul consedentibus. 

1436t0 

Mewus Grotker. 
Iufra octavas nativitatis Christi (jan. 1. leörül.) convenit sehrothampt per anni circulum, 

ita quod dare pro censu 9 flor. auri et debet habere libram et debet sumere de una tunella vini 
3 0 0 den. parvae monetae nunc currentis. Sed de tunellis vini, quae suut eivitatis, debet recipere 
200 den. Item de uno vase cervisiae debet recipere 40 den. Item de uno centenario in libra-
tura 12 deu. 

(Solvit flor. auri 7.) 
1436t0 

Benisch balneator convenit balneum a festő Jeorgii (apr. 23.) usque ad sequens festum 
Jeorgii per anni circulum pro flor. auri 7. 

Rormeyster Nicolaus. 
Conventio facta cum eo sabbato ante dominieam Exurge (febr. 11.) per Petrum Amthor 

iudicem et dominos, ut ipse debet emendare cannas et cisternas et introducere aquam in ipsas pro 

necessitate civitatis suis super expensis, nisi forte oporteret cannas in profunditate, in fossato 
civitatis iacentes emendare, tuuc debet sibi fieri subsidium et debet babere pro solario suo a die 
supra expressa per anni circulum flor. auri 10 et promisit pacifice vivere cum hominibus et honeste 
etc. Item debet habere quatuor cubulos frumenti et debet facere cisternam superiorem novam 
dummodo domini ad hoc fecerint et ligna adduxerint. 

1436't0 

Dy öbir mőle. 
Jaeobus Ticzner convenit molendinum superius a festő Jeorgio (apr. 23.) usque ad 

sequens festum Jeorgii per anni circulum pro flor. auri 55 . Fideiussores primus Gőbil et solus ut 
censum soivat indilate ad terminum praefíxum. 

Jőrg Stenczil solvit pro eo fl. auri 3 
Item ipse molendiuator solvit fl. auri 22 
Judex solvit pro eo fl. auri 5 
Lang Michel solvit pro eo fl. auri 4 
Paul Weys solvit pro eo fl. auri 4 
Girgelmeyster solvit pro eo fl. auri 10 
Item Paul Weys fl. 2 

Dy mőle bey dem spittal. 
Nieolaus Rőrmeyster convenit hoc molendinum quod debet aedifieare et emendare suis 

in expensis et cannas emendare et registrare et aquani introducere in civitatem in cisternas pro 
censu dicti molendini. Facta est haec conventio in die beati Laurenti i durans usque ad festum 
Paschae (aug. 10. — márc. 31.) et tenetur duos equos, porcos, currum etc. pro flor. auri 21 , ter-
minus Michaelis proxime futuro (sept. 29.) 

Nota. Civitas tenetur hoc anno videlicet 143G" to iudice Petro Amthor unum teriing 
lang von Thin, in quo fuerunt XIX . stamiua cum vmbsehlag; quodlibet stamen pro 9 marc. 
gross. conputando computo polonicali. Summa facit 1 7 1 marc. gross. Johanni Tewdincus et 
Johanni Luckyn de Thorun terminus solutionis Laetare (márc. 18.) vei in medio X L m a e (márc. 14.) 
in Cracovia. 

Solvimus sibi et misimus per Johannem Geyl, facit in flor. auri 3 0 0 minus 6. 

Taxa príma dicata ad festum beati Georgii (apr. 23.) anno domini 
M° CCCC0 XXXVTt0 

Hampe Gotesman. 7 
Peter Kursnerin . . . . . . fl. auri 1 Lewpolt . . fl. auri 3 
Riberger . . fl. auri l 1 ^ Weynrichin . . fl. auri 5 
Ibidem Martinus Mőncli. . . . fl. auri 1 Ibidem Paul Goder . . . . fl. 2 1 /> 
Ibidem Cristen Goltsmiden. den. 16 Ibidem Austin Susmont . . . . fl. auri 4 
Pacz P a u l . . . fl. auri 1 » dedit, domus fl. 1 Paul Gerber . . fl. auri 1 
Ibidem Cloz Rawer . , . . fl. auri 1 Ibidem Lorincz auri 3 
Wolgemuth fl. auri l 1 

2 dedit 1 Corstnerin . . 11. auri 12 
Ibidem Hanyn den. 4 Ibidem Nielos Corstner . . . . fl. 10 
Wolffgang auri 1 Peter Glauclmer . . . . . . fl. auri 9 
Ibidem Nielos Melczer . . . . fl. auri 3 Ibidem Sartor . . fl. auri í / /2 
Gőbil auri 4 Petrus Amthar iudex . . . . . fl. auri 12 
Ibidem Siberin den. — Schőnwezer . . 11. 2 V* 
Czirierin . . fl. auri 1 l j 2 Nielos Rawer . . 11. auri 2 »/« 
Ibidem Caspar Czirler . . . . fl. auri 2 */„ Mertin Kursner . . . . . . fl. auri 2» / . 
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Paul Weys fl-
Ibidem Lang Mates fl. 
Ibidem Anderleyn fl. 
Girgel meyster 
Ibidem Rudiin 
Niclos Rawer 
Ibidem Lassil Wynte r . . . . 
Hannus Dresler 
Ibidem Troczner 
Ibidem Lassil Swobe 
Mager Michel 
Swoger Jórge 
Dittel 
Niclos Bleychmeyster 
Ibidem Barthosch Walach . . . 
Ibidem Rewsse 
Peter Kuman 
Ibidem Manyt 
Hannus Imwynkel 
Hannus Bottner 
Ibidem Francze 
Rőzler 
Niclos von Jawer 
Neysser